

## KÖYLIÖ-SEURAN EDUSTAJIEN KIITOSPUHE (LYHENNETTY) VANTAAN KOTISEUTUPÄIVILLÄ 31.8.2024

**(Tuula lukee)** Hyvät kotiseudun ystävät kautta koko Suomen, tuomme kiitoksemme ja tervehdysksemme piispa Henrikin ja Lallin mailta, Köyliönjärven kansallismaisemasta

Köyliö-seura on kiitollinen ja samalla pikkuisen ylpeä saamastaan tunnustuksesta. Se lämmittää erityisesti seuramme osaavia ja toimeliaita henkilöitä, jotka ovat vuosien varrella antaneet asiantuntemuksensa ja osaamisensa Köyliö-seuran toimintaan.

Köyliö-seura on perustettu vuonna 2000. Seuran tavoitteet olivat heti alusta pitäen kirikkaat – työtä on tehty kotiseudun kehittämiseksi ja viihtyvyyden lisäämiseksi. Meillä on arvokasta historiaa vaalittavana, piispa Henrikin ja Lallin perintö sekä kaunis Köyliönjärven kansallismaisema.

**(Samuli lukee)** Seuramme työ kotiseututietouden lisäämiseksi on ollut mittavaa. Tästä yhtenä esimerkkinä ovat julkaistut 18 Köyliöst -sarjan kirjaa, joissa on kotiseutuasiaa yli 4 000 sivua kuvineen. Ne muodostavat ”tiedon portaat” köyliöläiseen ja satakuntalaiseen elämänmenoon aina arjesta juhlaan ja kokemuksesta toiseen. Kirjasarja on samalla tiivistetty kotiseutuarkisto, jota täydentää yli 10 000 digitoitua vanhaa valokuvaa.

**(Tuula lukee)** Seuramme toiminta on aina perustunut pyyteettömään talkootyöhön ja yhdessä tekemiseen. Kyläyhdistykset, Säkylä-seura, Säkylä-Köyliön seurakunta ja Säkylän kunta ovat tärkeitä yhteistyökumppaneita, joiden kanssa järjestämme tasokkaita tapahtumia, luentotilaisuuksia ja monenlaista muuta toimintaa. Vuoden 2009 alussa aloitettu ystävätoiminta Etelä- ja Länsi-Suomessa toivat seuran toimintaan arvokkaan lisän, sen myötä saimme merkittävästi lisää uusia jäseniä, tietotaitoa ja käsipareja tekemiseen.

**(Samuli lukee)** Viime vuosina seura on panostanut myös nuorisotoimintaan. Siinä apuna on ollut Kotiseutuliiiton Mestarit & kisällit-hankkeen tuki. Yksi seuran tunnuslauseista onkin: ”Vaarin vilttihatusta pojantyttären nettinappiin.” Köyliö-seura on 25-vuoden monipuolisen toimintansa ansiosta löytänyt paikkansa nykyisten ja entisten köyliöläisten sydämissä. Sen toimintaa arvostetaan omassa pitäjässä ja ystävätoiminnan myötä sen ulkopuolellakin. Säkylän ja Köyliön kuntien yhdistymisen myötä kotiseututyötä tekevän yhdistyksen merkitys kasvoi entisestään. Tunnustuksena tekemästään työstään Köyliö-seura sai vastaanottaa Säkylän hyväksi-mitalin kunnan 150-vuotisjuhlassa syyskuussa 2019.

**(Tuula lukee)** Saadut tunnustukset kannustavat ja luovat hyvää mieltä, ne antavat voimia tehdä jatkossakin lämminhenkistä, mutta samalla tavoitteellista kotiseututyötä Lallin mailla sekä ystävätoiminnan myötä laajemminkin Suomessa – tuhannet kiitokset ja tsemppiä kaikille muille kotiseututyön parissa toimiville.